様式第４号（第９条関係）

[bookmark: _GoBack]廿日市市空き家等を活用した地域活動・交流拠点状況報告書
　　年　　月　　日
廿　日　市　市　長 様
団体名
代表者住所
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
　　　　　　　　　　　　　　※電話番号は、日中に連絡可能な連絡先を記載してください。

　　　　　　年　　月　　日付で認定を受けた空き家等の地域活動・交流拠点における活動状況について、次のとおり報告します。

１　空き家等の概要
　(1)　家屋
	所在地

	構造

	床面積

	所有者

(2)　土地（敷地）
	所在地

	地目

	地積

	所有者

２　活動状況等
	活動内容

	開催日時

	毎週　　　　　曜日　・　毎日　・　その他（　　　　　　　）
○実績（直近）

	　月
	使用回数
	利用者数
	備考

	　１

	２

	　　３

	　　４

	　　５

	　　６

	　　計

	活動経費

	　　　年　　月　から　　　年　　月までの活動経費の状況

	収入
	区分
	金額（円）
	内訳

	計

	支出
	区分
	金額（円）
	内訳

	計

	今後の活動予定

３　添付書類
(1)　活動・交流拠点の活動がわかる写真、広報記事等
(2)　その他市長が認める書類

備考　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とする。